

Beabsichtigte beschränkte Ausschreibung

Veröffentlichung gem. § 20 (4) VOB-A

Bei diesen Ausschreibungen ist der Bieterkreis festgelegt.

1. Auftraggeber:

Stadt Bad Friedrichshall, Fachbereich III, Rathausplatz 1, 74177 Bad Friedrichshall,

Telefon: (+49) 07136 - 832667, Telefax: (+49) 07136 - 832666,

E-Mail: stadtbauamt@friedrichshall.de

2. Vergabeverfahren:

Beschränkte Ausschreibung von Bauleistungen ohne Teilnahmewettbewerb nach VOB-A.

3. Auftragsgegenstand:

St. André'sches Schlösschen, Hauptstr. 1, 74177 Bad Friedrichshall – Kochendorf

4. Ort der Ausführung:

Hauptstr. 1, 74177 Bad Friedrichshall - Kochendorf

5. Art und Umfang der Leistung:

Rohbauarbeiten	Submission:	14.02.2023 – 10:00 Uhr
Natursteinarbeiten	Submission:	14.02.2023 – 10:20 Uhr
Schreinerarbeiten	Submission:	14.02.2023 – 11:00 Uhr
Schlosserarbeiten	Submission:	14.02.2023 – 11:20 Uhr
Heizung & Sanitär	Submission:	14.02.2023 – 11:40 Uhr
Aufzug	Submission:	14.02.2023 – 14:00 Uhr
Gerüstbau	Submission:	14.02.2023 – 14:20 Uhr
Trockenbauarbeiten	Submission:	14.02.2023 – 14:40 Uhr

Dachtragwerk im Denkmal Submission: 14.02.2023 – 15:20 Uhr (Spezialisierung erforderlich)

6. Zeitraum der Ausführung:

April 2023 bis Dezember 2023

Bad Friedrichshall, den 27.01.2023

7. Zeitraum der Veröffentlichung: FB III – SG 60

27.01.2023 bis 15.02.2023 Frau Ulmer, Stadtbauamt